॥ ४ 9 240604404040404 79264 07२॥३+॥४५४.0657 735,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 8.९ 727२५8।१&॥९%8॥२ [55 रुपये सात लाख पैतीस हजाः 
0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोधण . 
0 - वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा २6७६ 50॥४ 
0 - वेतन एवं भत्ते 8».0॥२,४४७४८ [७४0 
0॥ - बेन 06५ 

4 
4 

735,000.00 योग: 

क्रमिक योग: रूपये सात लाख पैत्तीस हजार 

29898 4 ए॥